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DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 
MINISTERIJOS VIRŠININKO 2018 M. GRUODŽIO 3 D. ĮSAKYMO NR. VA-92 „DĖL GYVENTOJO 
PRANEŠIMO APIE IŠLAIDAS PRC912 FORMOS, PAPILDOMO LAPO PRC912P FORMOS UŽPILDYMO 
BEI PATEIKIMO MOKESČIŲ ADMINISTRATORIUI TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Informuojame, kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2020 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. VA-881 (TAR, 2020-12-16, Nr. 27441; 
toliau — Įsakymas) pakeistas ir išdėstytas nauja redakcija Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2018 m. gruodžio 3 d. įsakymas Nr. VA-922. 

Įsakymu patvirtintos Gyventojo pranešimo apie išlaidas (PRC912) pateikimo mokesčių 
administratoriui taisyklės (toliau — Taisyklės). Šios Taisyklės reglamentuoja nuolatinio Lietuvos 
gyventojo (toliau — gyventojas), pageidaujančio pasinaudoti gyventojų pajamų mokesčio 
lengvata iš pajamų atimti per mokestinį laikotarpį patirtas, GPMĮ3 21 straipsnio 1 dalies 4 punkte 
numatytas išlaidas, pranešimo apie išlaidas pateikimo mokesčių administratoriui tvarką. 

Pakeitimai atlikti atsižvelgiant į tai, kad nuo 2021 m. sausio 1 d. gyventojas duomenis apie 
2020 m. ir 2021 m. patirtas išlaidas už statinių apdailos/remonto darbus, automobilių remonto 
ir auklių paslaugas galės pateikti VMI4 Elektroninio deklaravimo informacinėje sistemoje 
(http://deklaravimas.vmi.lt), išpildydamas tai vedliu. 
 
 Įsakymas įsigalioja 2021 m. sausio 1 dieną. 
 
 
 

Teisės departamento direktorė        Rasa Virvilienė 
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